É T R I E R S  D E  F R E I N  H Y D R A U L I Q U E S
S U P E R  R E C O R D  1 3  P L A T F O R M
TABLEAU DE COM PATI BI LITÉ
R ev.  0 0 /  1 2 - 2 0 2 5 C A M PA G N O L O  -  C O M PAT I B I L I T Y  TA B L E2
STANDARD FOURCHETTE / CADRE DISQUES COMPATIBLES AVEC
LA FOURCHETTE / LE CADRE
SUPER RECORD 13 PLATFORM
(ÉTRIERS ET ADAPTATEURS)

• 140 ou 160 mm (configuration standard traditionnelle)
• 160 ou 180 mm (solution adoptée sur certains vélos de course et vélos gravel).
De même, avec la norme Flat Mount classique sur la base arrière, le cadre peut être compatible avec les disques :
• 140 ou 160 mm (configuration standard traditionnelle)
• 160 ou 180 mm (solution adoptée sur certains vélos de course et vélos gravel).
ATTENTION!
• L’étrier CL02-DB140 peut être utilisée dans n’importe quelle configuration (à l’avant de la fourchette ou à l’arrière du cadre), avec les adaptateurs dédiés si nécessaire.
•
L’étrier CL02-DB160F peut être utilisé uniquement à l’avant avec une fourchette à montage plat standard traditionnel, avec un disque de 160 mm (aucun adaptateur
n’est nécessaire).
•
L’étrier CL02-DB160F peut être utilisé uniquement à l’avant avec une fourchette à montage plat standard traditionnel, avec un disque de 160 mm (aucun adaptateur
n’est nécessaire).
TABLEAU « LONGUEUR DES VIS / ÉPAISSEUR DU CADRE »
CODE VIS L = LONGUEUR DE VIS  (mm) ÉPAISSEUR DU CADRE  (mm)
AC18-DBSC19 19 10-14
AC18-DBSC24 24 15-19
AC18-DBSC29 29 20-24
AC18-DBSC34 34 25-29
AC18-DBSC39 39 30-34
AC18-DBSC44 44 35-39
L